

کشاورزی چهار فصل در آذربایجان شرقی

توسعه کشت گلخانه‌ای در آذربایجان شرقی در سال‌های اخیر نه تنها این خطه را به یکی از استان‌های پیشرو در این حوزه تبدیل کرده، بلکه زمینه کشاورزی چهار فصل را نیز در آن فراهم کرده است. به گزارش ایرنا، تا چند سال قبل مردم آذربایجان شرقی به دلیل سردسیر بودن آن، در پاییز و زمستان منتظر تولید میوه و صیفی جات و سبزیجات در استان‌های گرمسیری می ماندند، اما به برکت توسعه کشت گلخانه ای در آن در سال های اخیر، این مشکل برطرف شده و امروزه در همه فصول سال، انواع محصولات کشاورزی در گلخانه های آن تولید می شود. توت فرنگی، گوجه فرنگی، خیار، فلفل دلمه ای، قارچ خوراکی، سبزیجات، رز شاخه بریده، تولید گل های زینتی و گلدانی، بخشی از محصولات اصلی گلخانه های آذربایجان شرقی در فصل سرد سال است که علاوه بر تامین نیازهای داخلی، بخش عمده ای از آنها نیز به خارج از کشور، با اولویت روسیه و کشورهای حاشیه خلیج فارس، صادر می شود.

ناگفته نماند در سایه کشت گلخانه ای، کنترل مقدار مصرف آب، کود، کنترل آفات، دما و نور، ممکن و در در واقع سلامت محصولات گلخانه ای اطمینان بخش شده است، ضمن اینکه افزایش کمی و کیفی محصولات کشاورزی با بهینه سازی مصرف آب و نهاده های کشاورزی و ایجاد اشتغال پایدار در این بخش راهبردی نیز تا توسعه گلخانه ها امکان پذیر شده است. آذربایجان شرقی از قطب های صنعت گلخانه ای کشور محسوب می شود، به گونه ای که

فعالیت جهادی شرکت عمران بهارستان

به گزارش روابط عمومی شرکت عمران بهارستان اجرای پروژه فضای سبز محلات آرمان (۱۲۱)، گلپهار (۱۲۲)، بهمن (۱۲۴)، پرند (۱۲۶)، خرداد (۱۲۹)، نوروز (۲۲۲)، اسفند (۲۲۳)، امامت (۲۲۵) طی یک ماه گذشته در دستور کار واحد فنی و اجرایی این شرکت قرار گرفته و تا کنون بخش های زیادی از این پروژه انجام شده است که می توان به موارد زیر اشاره کرد:
– انجام لوله کشی برای آبیاری باغچه های محله آرمان (۱۲۱)، محله گلپهار(۱۲۲) به متراژ ۶۵ کیلومتر لوله پلی اتیلن
–انجام خاکبرداری، خاکریزی بلوار خرازی تا اردبیشست شرقی در محله امامت (۲۲۵) کاشت نهال زیتون روغنی و تلخ و درخچه یوکا
– خاکریزی و خاکبرداری باغچه های خیابان پرواز در محله پرند (۱۲۶) به میزان ۵۰۰ تن و کاشت نهال زیتون تلخ، سرو

معاون مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان:

سه هزار و ۲۰۰ کیلومترمباند از راه‌های آذربایجان شرقی پرفروبی شد

آذربایجان شرقی گفت: در بارش روزهای اخیر راهداران به ۱۵۷ خودرو گرفتار در برف و کولاک در راه های مختلف استان کمک رسانی کرده اند. رسول زاده، با بیان اینکه بیش از ۱۴ هزار کیلومتر راه استان تحت پوشش راهداری زمستانی است، ادامه داد: ۲۸ منطقه کوهستانی استان نیز برفگیر بوده و این اداره کل در راستای وظایف ذاتی خود با مسیح همه جانبه و بکارگیری همه امکانات و استقرار در مسیرهای حوزه استحفاظی و افزایش گشت های راهداری به ویژه در مسیرهای پرتردد به مترددین جاده ها خدمات رسانی می کند.

وی یادآوری کرد: راهداران گلخانه های واقع در جاده های اصلی و فرعی نیز جهت امدادرسانی و آرایه خدمات به موقع به مسافران و کاربران راه ها، تجهیز و آماده سازی شده و راهداران آماده همکاری و تعامل با مسوولان استانی و شهرستانی، نیروهای انتظامی و پلیس راه، هلال احمر و سایر نیروهای امدادی برای افزایش ایمنی عبور و مرور در فصل زمستان هستند.

رسول زاده، به مردم و مسافران توصیه کرد قبل از

انجام سفر از طریق تلفن گویای ۱۴۱ که ۲۴ ساعته پاسخگوست، در خصوص وضعیت راه ها و شرایط آب و هوایی اطلاعات کسب و از اپلیکیشن ۱۴۱ وب سایت WWW.1۴1.IR نیز برای آگاهی از وضعیت آب و هوایی جاده ها استفاده کنند.

آذربایجان شرقی دارای ۱۴۲ دهستان و ۲ هزار و ۷۰۶ روستا بوده و حدود یک میلیون و ۱۴۵ هزار و ۴۴۲ نفر در این روستاها سکونت دارند.



برنامه ابلاغی طرح توسعه گلخانه ها در رده دوم کشور قرار دارد.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی در این باره به ایرنا گفت: تعداد ۵۱۰ واحد گلخانه ای به وسعت ۲۷۸ هکتار در استان آذربایجان شرقی وجود دارد . اکبر فتحی اظهار کرد: با حذف گلخانه های مستقر در جلفا حدود ۱۳۰ هکتار از این میزان متعلق به ۵۰۰ واحد است در واقع مقیاس هر واحد ۳۰۰ متر است و این آمار حاکی از وزن بالای گلخانه های کوچک مقیاس است.

وی با تأکید بر لزوم کنترل و نظارت بر

اخبار شهرستان

کشاورزی چهار فصل در آذربایجان شرقی با توسعه کشت گلخانه‌ای

ساخت گلخانه ها، افزود: احداث گلخانه های در مقیاس ۳۰۰ مترمربع با توجه به اینکه میزان برداشت محصول آن با میزان محصول یک هکتار در فضای باز برابری می کند، قابل قبول و قابل توجه است به شرط آنکه کنترل و نظارت لازم صورت گیرد در این راستا تشکیل گروه های پایش را برای رصد و پایش گلخانه ها ضروری دانست.

فتحی گفت: ۱۲۱ هکتار از گلخانه های استان به تولید محصول گوجه فرنگی، ۶۶ هکتار به تولید محصول خیار، ۶۰ هکتار به تولید فلفل دلمه ای، پنج هکتار سایر سبزیجات، ۲۰ هکتار به رز شاخه بریده، ۴ هکتار به تولید توت فرنگی و ۲ هکتار نیز به تولید گل های زینتی گلدانی اختصاص یافته است.

رئیس جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به طرح حذف محصول پر مصرف آبی در اراضی حوضه دریاچه ارومیه و جایگزینی آن با محصولات کم آب بر، افزود: این اقدام مورد اقبال کشاورزان نیز قرار گرفته است و با مشارکت خود آن‌ها انجام می شود.

وی در خصوص این‌که آیا این طرح باعث کاهش درآمد کشاورزان نمی‌شود، خاطرنشان کرد: تنها در حوزه محصولاتی جایزی چوب هکتار در استان آذربایجان شرقی وجود دارد . گوجه فرنگی و خیار، طی سال‌های اخیر گلخانه‌های استان رشد ۳۲۰ درصدی داشتند. وی افزود: تعداد ۱۴ واحد گلخانه به وسعت ۲۴۴۵ هکتار در استان آذربایجان شرقی در حال احداث بوده و تعداد ۲۳ واحد گلخانه ای به وسعت پیکهزار و ۹۲۶ هکتار نیز در حال مطالعه و احداث ت زیر ساخت می باشد.

فعالیت جهادی شرکت عمران بهارستان در احداث فضای سبز محلات شهر بهارستان



رئیس بیمارستان هشترود:

رعایت پروتکل‌های بهداشتی بهترین هدیه مردم به کادر درمان است



را به خاطر کرونا از دست داده اند که این رقم از اول امسال تا کنون به ۲۶ نفر رسیده است.

رئیس بیمارستان امام حسین(ع) هشترود اضافه کرد: امسال ۲۶ نفر از کادر درمان به بیماری کرونا مبتلا شده اند که سال گذشته این رقم ۷۰ نفر بود. وی گفت: ۲۳۳ نفر از کادر بیمارستان امام حسین هشترود، ذر اول، ۲۲۷ نفر ذر دوم و ۱۲۵ نفر هم ذر سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند. مداحی یادآوری کرد: هم اکنون سه مورد بستری کرونایی در بیمارستان امام حسین(ع) هشترود داریم که ۲ نفرشان اصلا واکسن زده اند.

وی ضمن قدردانی از تلاش کادر حوزه سلامت و درمان که در خط نخست مقابله با بیماری کرونا در بیمارستان و مراکز بهداشتی و درمانی فعالیت دارند، گفت: امیدوارم با تلاش مجموعه سلامت و همراهی تمام اقشار جامعه، شرایط هر روز بهتر از قبل شود.

تشدید اقدامات نظارت بهداشتی دامپزشکی مازندران بر سردخانه های نگهداری موادپروتئینی

ساری- ریسی به گزارش روابط عمومی ، دکتر محمد حسن گلیاپگانی مدیر کل دامپزشکی مازندران صبح روز چهارشنبه ۲۲ دیماه سال ۱۴۰۰ ادر راستای نظارت بر عملکرد اکیب های نظارتی دامپزشکی شهرستانها از چند واحد سردخانه نگهداری مواد پروتئینی در شهرستانهای ساری ، آمل و قائمشهر بازدید کرد. وی هدف از این اقدام را ، تامین بهداشتی محصولات و فرآورده های خام دامی در بازار به استناد مصوبات ستاد قرارگاه امنیت غذایی استان عنوان کرد و افزود، با توجه به شرایط کشور و در پیش بودن ایام پایانی سال و احتمال احتکار مواد پروتئینی توسط برخی افراد سودجو مبنی بر اقدامات غیر بهداشتی از جمله دفراسنت نمودن گوشت های تاریخ منقضی از چند روز پیش به کلیه ادارات دامپزشکی شهرستانها ابلاغ شد تا با حضور در سردخانه های نگهداری مواد پروتئینی و شمام بازدیدهای کارشناسی از سلامت محموله های موجود در سردخانه اطمینان حاصل نمایند. گلیاپگانی در این بازدیدها ضمن عرض خداحوت به اکیب های عملیاتی نظارت بهداشتی دامپزشکی و مسئولین فنی بهداشتی مستقر در این واحدها علاوه بر نحوه انجام بازرسی بر اساس قوانین و ضوابط بهداشتی دامپزشکی، توصیه های لازم را جهت پیشگیری از تخلفات بهداشتی ارائه نمود.

خبر

در آیین تکریم و معارفه مدیران عامل شرکت پالایش نفت اصفهان مطرح شد:

شرکت پالایش نفت اصفهان باید از شرایط سوخت محور به سوذ محور تبدیل شود

با حضور معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران و جمعی از مسئولان استان، مدیران و کارکنان پالایشگاه اصفهان، مراسم معارفه "محسن قدیری" و تکریم "مرتضی ابراهیمی" مدیرعامل سابق این شرکت برگزار شد.
جلیل سالاری وزیر نفت در امور پالایش و پخش با گرامیداشت یاد شهدا و بیان اینکه همگی به برکت خون این عزیزان، همیشه رهرو ولایت خواهیم بود، به نقش مهم شرکت پالایش نفت اصفهان در زمان جنگ تحمیلی اشاره و اظهارکرد: باتوجه به مشکلات سوخت رسانی درآن دوران، پالایشگاه با تغییر کاربری و افزایش ظرفیت تولید، در حوزه تامین سوخت کشور جایگاه بسیار مهمی داشت که البته هنوز هم یکی از بهترین شرکت های پالایشی کشور محسوب می شود.
سالاری با اشاره به اینکه پالایشگاه اصفهان در سال ۸۶ به عنوان سوناورترین شرکت پالایشی، نخستین شرکتی بود که در لیست واگذاری قرار گرفت، گفت: متأسفانه این واگذاری منجر به مغفول ماندن بخشی از پروژه های ارزشمند پالایشگاه همانند تبدیل نفت کوره به محصولات باارزش تر شد. این درحالی است که پالایشگاه شازند امام خمینی (ره) که سهام آن در اختیار دولت بود، توانسته با اجرای طرح های توسعه ای تعریف شده مشابه پالایشگاه اصفهان ضمن کاهش تولید نفت کوره از ۲۸ به ۸ درصد و تامین خوراک واحدهای پایین دستی مانند پتروشیمی، استانداردهای روز دنیا را پوشش دهد.
از شرکت پالایش نفت اصفهان نیز که صنعت راهبردی ملی است انتظار می رود بتواند فرای بحث سهامداری از شرایط سوخت محور به سوذ محور تبدیل شود و ضمن تامین نیازهای سوخت کشور، با افزایش کیفیت محصولات مطابق استانداردهای روز دنیا، ایجاد ارزش افزوده نموده و در بازارهای منطقه ای حضوری پررنگ تر داشته باشد.
وی با اشاره به گام برداشتن شرکت پالایش نفت اصفهان به سمت پتروپالایش شدن، افزود: این شرکت با استفاده از ظرفیت های صنایع همجوار و تلفیق و تولید و انتقال تکنولوژی می تواند بسیار تأثیرگذارتر از گذشته باشد.
معاون وزیر نفت بر تسریع پروژه های توسعه ای شرکت پالایش نفت اصفهان تأکید کرد و گفت: با توجه به رشد شتابان در حوزه مصرف، ضرورت دارد به موازات اجرای پروژه ها، در جهت احداث پالایشگاه های جدید همسو با نیاز کشور حرکت کنیم و در این راستا خوشبختانه در بودجه سال ۱۴۰۱ مقدمات مجوز احداث پالایشگاهی از محل منابع دولتی و توان بخش خصوصی با نام شهید سردارحاج قاسم سلیمانی به ظرفیت ۳۰۰ هزار بشکه نفت خام در روز انجام شده است.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران در بخش دیگری از سخنان خویش به فعالیت های ارزشمند مرتضی ابراهیمی در زمان مدیریت پالایشگاه اصفهان اشاره کرده و ابراز امیدواری نمود، دکتر قدیری به عنوان مدیرعامل کنونی با توجه به توانمندی او و تجارب ارزنده خود در صنعت نفت، با همدلی کارکنان و متخصصان در بازه زمانی کوتاه به پروژه های شرکت پالایش نفت اصفهان شتاب دهد و در این مسیر با بهره گیری از ظرفیت های علمی و ایجاد ارزش افزوده بتوانیم فرمایش مقام معظم رهبری را مبنی بر جلوگیری از خام فروشی عملی سازیم.
وی با اشاره به لزوم توجه به مسائل خام فروشی و چالش های مربوط به آن گفت: این موضوع نیازمند اجرای ضرورت های است که به تبع آن باید در حوزه های مهندسی، دانش فنی، ساخت داخل، تامین منابع مالی و روش های مربوط به آن توجه خاصی مبذول شود.
سالاری، پدیده جانشینی پروری و جانشین محوری و پرورش متخصصان جوان را یک ضرورت دانست و اعلام کرد: انشا... با حفظ تولید و بهینه سازی مصرف انرژی، چالش های پیش روی شرکت مانند کمبود آب را مرتفع کنیم.
محسن قدیری مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان، طی سخنانی ضمن قدردانی از مدیرعامل سابق شرکت در اجرای پروژه ها و مانا بودن اثرات فعالیت متمرثمر ایشان، اظهار امیدواری کرد، با برنامه ریزی های علمی و راهبردی دقیق انجام گرفته در کنارافزایش انگیزه و توانمندی نیروی انسانی ارزشمند شرکت، پالایشگاه اصفهان جایک تر از گذشته حرکت کرده و سرآمد منطقه گردد.
وی با بیان اینکه ضمن شناسایی نقاط قوت و قابل بهبود شرکت، برنامه های مطلوبی برای پیشبرد کارها طراحی کرده ایم، ادامه داد: ما با حفظ حقوق سهامداران، با بهره گیری از حمایت های معاون وزیر، طبق طرح های اتاق فروری که ایجاد می کنیم، همگام با کارکنان عزیز هزینه های غیرضروری را کاهش خواهیم داد و با پشتکار سطح بلوغ سازمان را افزایش می دهیم.
در پایان این مراسم از تلاشهای مرتضی ابراهیمی قدردانی شندرزایر قیور شهدایی بی نشان تقدین شده در پالایشگاه اصفهان و گلبران یادمان شهدای این شرکت از برنامه های این روز بود.

یک پالایشگاه و ۲ پتروشیمی تا سال آینده در استان کرمانشاه احداث می شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمانشاه گفت: عملیات اجرایی یک پالایشگاه و دو پتروشیمی مادر تا سال آینده در استان کرمانشاه آغاز می شود.
بهزاد باباخانی اظهار داشت: یکی از مهمترین طرح‌های میانی پالایشگاه گازی سیروان در غرب استان اجرا خواهد شد و تولیدات آن شامل هشت میلیون مترکعب در روز گاز و ۵۵۰ هزار تن در سال کربن و با سرمایه‌گذاری ۵۲۳ میلیون دلار است که درآمد سالانه آن ۷۷۰ میلیون دلار پیش‌بینی شده است.
وی پتروشیمی اسلام‌آباد غرب را از دیگر طرح‌های میانی سند نفت و گاز کرمانشاه عنوان کرد و گفت: این پتروشیمی ظرفیت تولید ۹۵۶ هزار تن در سال پلی‌پروپیلن با سرمایه‌گذاری ۵۲۰ میلیون دلاری و درآمذیابی ۲۲۳ میلیون دلاری خواهد داشت.
باباخانی افزود: یکی دیگر از طرح‌های میانی این سند پتروشیمی لیغن زیرمجموعه پالایشگاه گازی سیروان با ظرفیت سالانه ۵۵۰ هزار تن پروپیلن و پلی ایتیلن با سرمایه گذاری ۷۷۷ میلیون داری بخش‌خصوصی اجرایی می شود.
وی عنوان کرد: از بین این سه طرح، GTTP با پیشرفت فیزیکی ۶ درصد اکنون آغاز شده است و قرار است تا سال ۱۴۰۳ وارد مدار بهره‌برداری شود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۲۶

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران **شرکت آرمان پویش طرح سهامی خاص** به شماره ثبت ۲۰۸۰۱ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۶۳۶۸۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت **۱۱:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۷** در محل قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

- افزایش سرمایه
- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

هیئت مدیره

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۲۶

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران **شرکت آرمان پویش طرح سهامی خاص** به شماره ثبت ۲۰۸۰۱ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۶۳۶۸۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت **۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۷** در محل قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به پایان اسفند ۱۳۹۹
- تصویب ترازنامه و حساب های سود و زیان مالی منتهی به پایان اسفند سال ۱۳۹۹
- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره

مفقود گردیده

برگ سبزو کارت ماشین خودروی سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۹ برنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ۴۹۶۸۷۴-ایران۳۵ و شماره موتور **NAAP03EEXLJ031204** و شماره شناسی **182A0113627** به نام مهسا امان پور مفقود و از درجه اعتبارساقط است.تبریز

مفقود گردیده

مجنوز چاه آب به شماره کلاسه ۱۰۲/۵۵ و شماره اشتراک ۱۳۵/۳/۳۰ و تاریخ ۱۱۹۱۹۱۳۲۰۱۳ و به شماره حفر ۱/۱ و تاریخ ۱۳۵۵/۳/۳۰ به آدرس آذربایجانشرقی.تبریز.بخش مرکزی عمو زین الدین به نام ستار صادقی پور مفقود و از درجه اعتبارساقط است.

نوبت دوم ۱۴۰۰/۱۱/۱۰